様式４
令和８年　　月　　日

仕　様　申　立　書

　福　岡　県　知　事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名称

　建設現場の遠隔臨場（Web会議用端末機器等）に係る物品賃貸借契約に係る入札に関し、下記のとおり仕様書の条件を満たすことを申し立てます。

１．ノートPC
	No
	項目
	内容

	1
	メーカー名

	2
	本体型番

	3
	OS

	4
	CPU

	5
	メモリ

	6
	SSD

	7
	ディスプレイ

	8
	カメラ

	9
	マイク

	10
	スピーカー

	11
	マウス

	12
	無線LAN

	13
	HDMIポート

	14
	USBポート

	15
	アンチウィルスソフト

２．ディスプレイ
	No
	項目
	内容

	1
	メーカー名

	2
	本体型番

	3
	サイズ

	4
	HDMIポート

※仕様申立書の記入欄が足りない場合、欄を広げる等の対応を行うこと。

※日本語のカタログ等、仕様申立書の内容が確認できる資料を必ず添付すること。また添付資料の該当箇所について、マークや補足説明等により分かりやすく示すこと。